
 
 
 
 

1 

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atc.alessandria.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 615 del  27 giugno 2022 
 

 
 
 
 
OGGETTO: Successione nella convenzione ex art. 13 comma 1 L. R. 3/2010 e 

s.m.i. per L. G./C. F. alloggio in Alba. 
 

 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

2 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Premesso quanto segue: 
 

• visto l’art. 13 comma 1 L. R. 3/2010 che prevede “in caso di decesso del richiedente o 
dell'assegnatario, gli succedono nella domanda, nella graduatoria o nell'assegnazione, 
nell'ordine, il coniuge, i figli, il convivente more uxorio, gli ascendenti, i discendenti, i collaterali, 
gli affini e gli altri componenti del nucleo come definito all'articolo 4, comma 1” (famiglia 
anagrafica); 

• a seguito della comunicazione, da parte del Comune, del decesso del signor L. G. (matr. 4355) 
assegnatario di alloggio sito ad Alba (U.I. 8490) si ritiene di procedere all’intestazione del 
contratto di locazione essendone già accertata la sussistenza dei requisiti di legge, in capo alla 
signora C. F. che continuerà ad abitare nell’alloggio con L. S.. 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare gli Uffici a procedere alla voltura della convenzione così come sopra indicato. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio *                          Alessandro Lovera * 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

3 

 
 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


